
Tuloselvitys ja maksupäätös Wilmassa 

 

Huoltajan tulot vaikuttavat perheen varhaiskasvatusmaksuihin. Huoltaja voi tehdä tuloselvityksen Wilmassa 

lomakkeella ja laittaa tulonsa liitedokumenttina lomakkeeseen.  

 

Henkilökunta tarkistaa huoltajan tekemän tuloselvityksen ja tekee sen pohjalta maksupäätöksen. Maksupäätös 

voidaan myös tehdä ilman huoltajan tekemää tuloselvitystä, jos huoltaja on hyväksynyt korkeimman maksuluokan 

varhaiskasvatushakemusta tehdessään ja lapselle on tehty sijoituspäätös.  

 

Varhaiskasvatusmaksuista löytyy tietoa kunnan nettisivuilta Varhaiskasvatus - Ruoveden kunta (ruovesi.fi). Riittää, 

että huoltaja tekee tuloselvityksen vain yhden lapsen osalta. Vaikka lapsia olisikin useita, huoltajan ei tarvitse 

Wilmassa täyttää jokaisen lapsen osalta erikseen tuloselvitystä. Tuloselvitys tehdään perheen nuorimmalle 

varhaiskasvatuksessa olevalle lapselle.   

 

Tuloselvityksen teko wilmassa (huoltajan ohje)  

 

• Kirjaudu Wilmaan ja avaa Hakemukset ja päätökset -sivu.  

• Valitse oikeasta reunasta Tee uusi hakemus / Tuloselvitys  

• Täytä tiedot lomakkeelle. Tulomääriin ei syötetä mitään euromerkkejä tms, vaan tulot annetaan 

numeromuodossa (esim. 3150).  

• Kun olet täyttänyt kaikki tiedot, klikkaa Tallenna tiedot.  

• Voit tallennuksen jälkeen lisätä liitteitä (esim. palkkakuitin) klikkaamalla oikeasta yläkulmasta Liitteet-kuvaketta.  

• Maksupäätökset varhaiskasvatusmaksuista muodostetaan ja julkaistaan huoltajille Wilmassa 

 

Varhaiskasvatuksen maksut erotilanteessa 

 

Varhaiskasvatuksen maksu määräytyy sille vanhemmalle, hänen tulojensa ja perhekokonsa 

mukaan, jonka luona lapset ovat väestötietorekisterin mukaan kirjoilla. Näin on siinäkin 

tapauksessa, että vanhemmilla on yhteishuoltajuus.  

 

Poikkeuksia tähän sääntöön on kaksi:  

 

-Toinen vanhemmista asuu eri kunnassa ja lapsi käyttää varhaiskasvatuspalveluita myös siellä. 

Tällöin molemmille vanhemmille tehdään kunnissa maksupäätös erikseen ja he maksavat 

hoitomaksua omien tulojensa ja perhekokonsa mukaisesti.  

 

-Lapsi on hoidossa vain etävanhemman viikoilla hänen hoidon tarpeensa mukaisesti. Silloin maksu 

tulee etävanhemmalle hänen tulojensa ja perhekokonsa mukaisesti.  

 

Vanhemmat voivat tietenkin halutessaan sopia varhaiskasvatusmaksun jakamisesta keskenään, 

mutta kunta voi laskuttaa vain em. säännön mukaisesti toista vanhemmista.  

 

Mikäli eron jälkeen lähivanhemmalle tulee uusi avopuoliso, otetaan tämän tulot huomioon 

maksupäätöstä tehtäessä ja hänet lasketaan mukaan perhekokoon.  

 

 

 

 



Varhaiskasvatuksessa olevan lapsen saama elatustuki tai –apu otetaan tulona huomioon maksua 

määrättäessä. Vastaavasti huoltajan maksama elatusapu otetaan tulojen vähennyksenä 

huomioon, joka merkitään wilmassa tuloselvitykseen. 

 

Erotilanteessa ota yhteys varhaiskasvatusjohtajaan ja tee wilmassa asuinperheen muutos Perheen 

tietojen hallinta (inschool.fi).  

 

Perheen jakaminen ja uusi maksupäätös voidaan tehdä siitä päivästä lukien, kun erilleen muutto 

on väestörekisterin mukaan tapahtunut. 

 

https://help.inschool.fi/HOP/fi/Varhaiskasvatusasiat/Perheen-tietojen-hallinta.htm
https://help.inschool.fi/HOP/fi/Varhaiskasvatusasiat/Perheen-tietojen-hallinta.htm

